[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 февраля  2019 г.                                                                       № 103-1
г.Пролетарск
О программе проведения «Месячника Молодого избирателя» в Пролетарском районе в феврале-марте 2019 года
В связи с проведением с 4 февраля по 4 марта 2019 года «Месячника Молодого избирателя» и в целях повышения уровня правовой культуры и политической грамотности молодых и будущих избирателей, стимулирования их интереса к участию в общественно-политической жизни района,
Территориальная избирательная комиссия Пролетарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу проведения «Месячника Молодого избирателя» в Пролетарском районе в феврале-марте 2019 года согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением программы проведения «Месячника Молодого избирателя» возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района Р.В.Поволоцкую.
	Председатель комиссии
	О.А.Крышкина

	Секретарь комиссии
	Р.В.Поволоцкая